
UCHWAŁA Nr 2381/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz Uchwały Nr XVII/281/11 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.)  

w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2012, Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
 

grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 16.259.612 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 16.244.612 zł 

 
zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.628.048 zł o kwotę 15.000 zł do kwoty 40.643.048 zł 

 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 – Pozostała działalność  

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 7.989.210 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 7.986.210 zł 

 
zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 4.454.363 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 4.457.363 zł 

 

 



 2

z tego: 

PO KL Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Projekt: Zajęcia 

pozalekcyjne – kluczem do sukcesu wielkopolskiego gimnazjalisty 

 

zmniejsza się  
grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 
z kwoty 291.418 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 288.418 zł 

 
zwiększa się  

grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.213.793 zł o kwotę 3.000 zł do kwoty 1.216.793 zł 
 
   

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 



 3

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr  2381/2012 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 23 sierpnia 2012 r. 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 

75018 – Urzędy marszałkowskie, wynika m.in. z konieczności zabezpieczenia dodatkowych 

środków na wynagrodzenia bezosobowe dla ekspertów związanych z aktualizacją Strategii 

Rozwoju Województwa Wielkopolskiego do 2020 roku. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność realizowanych w ramach PO KL, Priorytetu 

IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Projekt Zajęcia pozalekcyjne – kluczem do 

sukcesu wielkopolskiego gimnazjalisty, wynika m.in. z konieczności zabezpieczenia 

dodatkowych środków na wynagrodzenia bezosobowe zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie 

projektu. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

 


